gmina Wągrowiec, działka ewidencyjna nr 120/3, obręb geodezyjny Wiatrowo:  

- drewno średniowymiarowe sortyment S2AP o numerze stosu, gatunku, ilości oraz cenie 

wywoławczej: 

1. Stos numer 1 gatunek jesion wyniosły w ilości 20,72 m3 i cenie wywoławczej 4 972,80 zł 

(cztery tysiące dziewięćset siedemdziesiąt dwa złote 80/100) netto, plus 23% vat., składowane 

na działce nr 120/3, obręb geodezyjny Wiatrowo, na terenie stanowiącym własność Gminy 

Wągrowiec. 

2) Sprzedający zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu bez podania przyczyny. 

3) Sprzedający zastrzega sobie prawo zmiany warunków przetargu.